
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76968826Q LAIÑO OUTES, ALFONSO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 42,00  
2 33295730X CASTRO CRUZ, JUAN CARLOS IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,20  
3 53795281Y MANEIRO TUBIO, ALBERTO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
4 78803003N MARIÑO NIETO, LUIS MIGUEL IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
5 78803004J MARIÑO NIETO, RAFAEL IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
6 44843854H MARIÑO CORDEIRO, GERARDO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
7 45848816H ROMARIS BARCA, PEDRO MANUEL IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
8 52935796P TARRIO BLANCO, ALEJANDRO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
9 53485669C BOO SANCHEZ, ADRIÁN SEGUNDO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
10 45906809M BOUZAS CASAL, MIGUEL ANGEL IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
11 45860881P CARREÑO BLANCO, RAMON IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
12 33282536H CARRILLO CASTELO, DARIO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
13 33256146D CASTRO MARTINEZ, Mª DEL CARMEN IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
14 78794983L CORDEIRO SILVA, JAVIER IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
15 78803659R GARCIA BALIÑA, NILSON IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
16 78805351Z GOLAN MAYO, CELESTINO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
17 78799934W GRELA SANMARCO, FRANCISCO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
18 78796453V RODRIGUEZ GARCIA, JOSE IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,80  
19 44818323V SALVADO CIBES, JOSE LUIS IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,60  
20 44849766L ALDREY PEREZ, CARLOS IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
21 44847785Q MAYO ROMERO, RAUL IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
22 44843642J BLANCO VARELA, ESTEBAN IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,80  
23 44466472C SALGADO SOMOZA, MARIA TERESA IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,60  
24 44820958F LOPEZ GARCIA, DIEGO HELI IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
25 33998232T LORENZO FERNANDEZ, PABLO IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
26 45905829Z MARTINEZ MARTINEZ, ZOE IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
27 76623499B NUÑEZ GALLEGO, CARLOS IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
28 71941993V ORTEGA NAVAS, BEATRIZ IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
29 44830884C PAIS POZON, DAVID IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
30 52933510E PAZ SOBRADELO, ALBERTO IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
31 45953491C PUGA VAZQUEZ, MANUEL IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
32 45861236H SAA ROUCO, JESUS IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33 45847657D SOMOZA RODRIGUEZ, RUBEN IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34 44827415R TRIGO IGLESIAS, JOSE LUIS IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
35 78792593K VAZQUEZ FREIRE, CASIMIRO IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
36 47356205X VIVERO VECEIRO, RAUL IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
37 44827944R CALVO  MARTIN , MANUEL IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
38 44844077B CARDAMA  BAAMEIRO , CARLOS IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
39 53160579N CARREIRA VÁZQUEZ, PABLO IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
40 45870702P CASAL  PEREIRA, BRAN IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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41 78811351B DEUS FERNANDEZ, JOSE ANGEL IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
42 76871840K FERRO GARCIA, MIGUEL ANGEL IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
43 78803047X GERPE MENDEZ, DAVID IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44 39451438K GIL RODRIGUEZ, ALVAR IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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33256146D 13 CASTRO MARTINEZ, Mª DEL CARMEN IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
33282536H 12 CARRILLO CASTELO, DARIO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
33295730X 2 CASTRO CRUZ, JUAN CARLOS IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,20  
33998232T 25 LORENZO FERNANDEZ, PABLO IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
39451438K 44 GIL RODRIGUEZ, ALVAR IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44466472C 23 SALGADO SOMOZA, MARIA TERESA IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,60  
44818323V 19 SALVADO CIBES, JOSE LUIS IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,60  
44820958F 24 LOPEZ GARCIA, DIEGO HELI IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44827415R 34 TRIGO IGLESIAS, JOSE LUIS IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44827944R 37 CALVO  MARTIN , MANUEL IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44830884C 29 PAIS POZON, DAVID IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44843642J 22 BLANCO VARELA, ESTEBAN IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,80  
44843854H 6 MARIÑO CORDEIRO, GERARDO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44844077B 38 CARDAMA  BAAMEIRO , CARLOS IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44847785Q 21 MAYO ROMERO, RAUL IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
44849766L 20 ALDREY PEREZ, CARLOS IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
45847657D 33 SOMOZA RODRIGUEZ, RUBEN IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
45848816H 7 ROMARIS BARCA, PEDRO MANUEL IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
45860881P 11 CARREÑO BLANCO, RAMON IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
45861236H 32 SAA ROUCO, JESUS IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
45870702P 40 CASAL  PEREIRA, BRAN IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
45905829Z 26 MARTINEZ MARTINEZ, ZOE IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
45906809M 10 BOUZAS CASAL, MIGUEL ANGEL IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
45953491C 31 PUGA VAZQUEZ, MANUEL IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
47356205X 36 VIVERO VECEIRO, RAUL IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
52933510E 30 PAZ SOBRADELO, ALBERTO IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
52935796P 8 TARRIO BLANCO, ALEJANDRO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
53160579N 39 CARREIRA VÁZQUEZ, PABLO IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53485669C 9 BOO SANCHEZ, ADRIÁN SEGUNDO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
53795281Y 3 MANEIRO TUBIO, ALBERTO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
71941993V 28 ORTEGA NAVAS, BEATRIZ IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76623499B 27 NUÑEZ GALLEGO, CARLOS IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76871840K 42 FERRO GARCIA, MIGUEL ANGEL IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76968826Q 1 LAIÑO OUTES, ALFONSO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 42,00  
78792593K 35 VAZQUEZ FREIRE, CASIMIRO IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
78794983L 14 CORDEIRO SILVA, JAVIER IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
78796453V 18 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,80  
78799934W 17 GRELA SANMARCO, FRANCISCO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
78803003N 4 MARIÑO NIETO, LUIS MIGUEL IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
78803004J 5 MARIÑO NIETO, RAFAEL IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
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78803047X 43 GERPE MENDEZ, DAVID IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
78803659R 15 GARCIA BALIÑA, NILSON IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
78805351Z 16 GOLAN MAYO, CELESTINO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
78811351B 41 DEUS FERNANDEZ, JOSE ANGEL IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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